
 

 

UCHWAŁA NR VII/56/2024 

RADY GMINY PABIANICE 

z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie  zmian w budżecie Gminy Pabianice na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465) oraz art. 212, art. 216 ust. 2,  art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz.1270, z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku z wnioskami w sprawie zmiany przeznaczenia środków z funduszu sołeckiego na rok 

budżetowy 2024 złożonymi przez sołectwa: Bychlew, Kudrowice, Petrykozy, Piątkowisko, Porszewice, 

Świątniki dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Pabianice na 2024 r., zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik nr 3 do uchwały Nr XCI/593/2023 Rady Gminy Pabianice z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pabianice na 2024 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 

2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 10 do uchwały Nr XCI/593/2023 Rady Gminy Pabianice z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pabianice na 2024 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 

3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Pabianice 

 

 

Jerzy Błoch 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 marca 2025 r.

Poz. 3013



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/56/2024 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 17 października 2024 r. 

Zmiany w budżecie Gminy Pabianice na 2024 r. po stronie wydatków 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 3 363 016,50 264 396,47 264 396,47 4 600,00 259 796,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 098 620,03 3 098 620,03 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 561,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 561,66 13 561,66 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 376 578,16 264 396,47 264 396,47 4 600,00 259 796,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 112 181,69 3 112 181,69 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 

przed zmianą 1 366 195,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 366 195,03 1 366 195,03 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 561,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 561,66 13 561,66 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 379 756,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 379 756,69 1 379 756,69 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 6 802 943,98 1 862 

136,00 872 136,00 2 000,00 870 136,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 940 807,98 4 940 807,98 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 561,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 561,66 -31 561,66 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 601,78 65 601,78 65 601,78 0,00 65 601,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 836 984,10 1 927 

737,78 937 737,78 2 000,00 935 737,78 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 909 246,32 4 909 246,32 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 4 958 382,98 539 200,00 539 200,00 0,00 539 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 419 182,98 4 419 182,98 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 561,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 561,66 -31 561,66 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 601,78 65 601,78 65 601,78 0,00 65 601,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 992 423,10 604 801,78 604 801,78 0,00 604 801,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 387 621,32 4 387 621,32 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 3 621 099,03 2 621 
099,03 606 399,03 83 397,68 523 001,35 2 014 

700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 655,03 -3 655,03 -3 655,03 0,00 -3 655,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 617 444,00 2 617 

444,00 602 744,00 83 397,68 519 346,32 2 014 

700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 439 379,03 439 379,03 389 379,03 33 897,68 355 481,35 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 655,03 -3 655,03 -3 655,03 0,00 -3 655,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 435 724,00 435 724,00 385 724,00 33 897,68 351 826,32 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3013



 

 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 623 320,97 578 320,97 423 320,97 88 200,00 335 120,97 150 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -57 446,75 -25 946,75 -25 946,75 0,00 -25 946,75 0,00 926 0,00 0,00 0,00 -31 500,00 -31 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 579 374,22 565 874,22 410 874,22 88 200,00 322 674,22 150 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

przed zmianą 243 000,00 223 000,00 223 000,00 52 000,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 250 000,00 236 500,00 236 500,00 52 000,00 184 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 230 320,97 205 320,97 200 320,97 36 200,00 164 120,97 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 946,75 -25 946,75 -25 946,75 0,00 -25 946,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 179 374,22 179 374,22 174 374,22 36 200,00 138 174,22 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 81 846 953,84 67 026 

671,59 
53 063 

130,99 30 853 670,20 22 209 

460,79 
3 764 

327,08 4 782 930,35 4 916 

283,17 0,00 500 000,00 14 820 282,25 14 820 

282,25 195 936,85 0,00 0,00 
zmniejszenie -92 663,44 -29 601,78 -29 601,78 0,00 -29 601,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -63 061,66 -63 061,66 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 92 663,44 79 101,78 79 101,78 0,00 79 101,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 561,66 13 561,66 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 81 846 953,84 67 076 

171,59 
53 112 

630,99 30 853 670,20 22 258 

960,79 
3 764 

327,08 4 782 930,35 4 916 

283,17 0,00 500 000,00 14 770 782,25 14 770 

782,25 195 936,85 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3013



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/56/2024 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 17 października 2024 r. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XCI/593/2023 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Pabianice na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 3 098 620,03 13 561,66 3 112 181,69 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 1 732 425,00 0,00 1 732 425,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 600 720,00 0,00 600 720,00 

   

Rozbudowa infrstruktury wodociągowej i 
kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy 

Pabianice 
150 720,00 0,00 150 720,00 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej na tereni 

Gminy Pabianice 450 000,00 0,00 450 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 45 000,00 0,00 45 000,00 

   
Zakup sprężarek na potrzeby stacji 
uzdatniania wody 45 000,00 0,00 45 000,00 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

1 086 705,00 0,00 1 086 705,00 

   

Rozbudowa infrstruktury wodociągowej i 
kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy 

Pabianice 
1 086 705,00 0,00 1 086 705,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 366 195,03 13 561,66 1 379 756,69 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 820 000,00 13 561,66 833 561,66 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej we wsi 
Kudrowice 790 000,00 0,00 790 000,00 

   

FS sołectwa Petrykozy - Wykonanie 
Programu Funkcjonalno-Użytkowego 

budowy kanalizacji w ul. Pasterskiej w 

Petrykozach 

0,00 13 561,66 13 561,66 

   

Wykonanie Programu Funkcjonalno-
Użytkowego budowy kanalizacji w ul. 

Pasterskiej w Petrykozach 
30 000,00 0,00 30 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

546 195,03 0,00 546 195,03 

   
Dotacja dla Gminy Miejskiej Pabianice na 

wybudowanie kolektora sanitarnego 546 195,03 0,00 546 195,03 

600 
  

Transport i łączność 4 940 807,98 - 31 561,66 4 909 246,32 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 521 625,00 0,00 521 625,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

521 625,00 0,00 521 625,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3013



   

Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 

3314E w miejscowości Porszewice, gmina 
Pabianice 

200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Przebudowa odcinków dóg powiatowych nr 
3309E i 3310E 272 425,00 0,00 272 425,00 

   
Przebudowa pobocza drogi powiatowej nr 
4911E, gmina Pabianice 49 200,00 0,00 49 200,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 4 419 182,98 - 31 561,66 4 387 621,32 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 4 419 182,98 - 31 561,66 4 387 621,32 

   

Budowa chodnika przy drodze gminnej nr 

108023E między drogami powiatowymi nr 

3310E i 3311E w Pawlikowicach - 
dokumentacja projektowa 

40 000,00 0,00 40 000,00 

   
Budowa chodnika w Piątkowisku, ul. 

Cynkowa 43 050,00 0,00 43 050,00 

   
Budowa ul. Spiżowej w Piątkowisku 485 000,00 0,00 485 000,00 

   
FS sołectwa Petrykozy - Odwodnienie ulicy 
Pasterskiej w Petrykozach 31 561,66 - 31 561,66 0,00 

   

FS sołectwa Rydzyny - Wykonanie 

nakładki asfaltowej na działce gminnej nr 

521 ul. Pozytywna w Rydzynach 
0,00 0,00 0,00 

   
Przebudowa drogi w Świątnikach poprzez 
wykonanie utwardzonego pobocza 125 000,00 0,00 125 000,00 

   

Przebudowa drogi wewnętrznej w 

miejscowości Jadwinin na działkach nr 

215/1, 213/4, 216/1 
1 520 779,32 0,00 1 520 779,32 

   

Przebudowa drogi wewnętrznej w 
Piątkowisku dz. Nr 346/23 i 347/15 - 

dokumentacja projektowa 
18 500,00 0,00 18 500,00 

   

Przebudowa ul. Cynkowej w Piątkowisku, 

na odcinku od dz.nr ewid. 533 do dz.nr 

ewid. 563/21 - dokumentacja projektowa 
15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Rozbudowa drogi w Świątnikach, tzw. 
Małych 1 940 121,00 0,00 1 940 121,00 

   

Wykonanie dokumentacji projektowej 

przebudowy drogi gminnej wraz z budową 
ciągu pieszego lub pieszo-rowerowego od 

drogi krajowej 71 do drogi przez Górkę 

Pabianicką 

30 800,00 0,00 30 800,00 

   
Wykonanie nakładki asfaltowej w ul. 

Stalowej w Piątkowisku 169 371,00 0,00 169 371,00 

750 
  

Administracja publiczna 243 131,78 0,00 243 131,78 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 243 131,78 0,00 243 131,78 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 47 194,93 0,00 47 194,93 

   
CyberBezpieczny Samorząd 47 194,93 0,00 47 194,93 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 146 599,95 0,00 146 599,95 

   
CyberBezpieczny Samorząd 146 599,95 0,00 146 599,95 

  
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 49 336,90 0,00 49 336,90 

   
CyberBezpieczny Samorząd 49 336,90 0,00 49 336,90 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 993 300,00 0,00 993 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3013



 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 993 300,00 0,00 993 300,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

993 300,00 0,00 993 300,00 

   

Dotacja dla OSP Rydzyny na 

dofinansowanie budowy fundamentów pod 
garaże na potrzeby OSP 

0,00 0,00 0,00 

   

Dotacja dla OSP w Pawlikowicach na 

zadanie "Dofinansowanie zakupu dwóch 

bram wjazdowych do garaży" 
34 800,00 0,00 34 800,00 

   

Dotacja dla OSP w Piątkowisku na zadanie 
"Dofinansowanie kompleksowej 

termomodernizacji strażnicy OSP w 

Piątkowisku z wykorzystaniem OZE" 

530 000,00 0,00 530 000,00 

   

Dotacja dla OSP w Rydzynach na zadanie 

"Dofinansowanie budowy fundamentów 

strażnicy OSP w Rydzynach" 
28 500,00 0,00 28 500,00 

   

Dotacja dla OSP w Rydzynach na zadanie 

"Dofinansowanie budowy garaży na 
potrzeby OSP w Rydzynach" 

400 000,00 0,00 400 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 84 000,00 0,00 84 000,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 84 000,00 0,00 84 000,00 

  
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 84 000,00 0,00 84 000,00 

   
Rezerwa inwestycyjna 84 000,00 0,00 84 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 3 324 000,00 0,00 3 324 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 2 959 000,00 0,00 2 959 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 2 959 000,00 0,00 2 959 000,00 

   

Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej 
im. Marii Skłodowskiej - Curie w 

Pawlikowicach o salę gimnastyczną i 

utworzenie klasopracowni językowej - 
poprawa jakości kształcenia ogólnego w 

Publicznej Szkole Podstawowej w 

Pawlikowicach 

2 874 000,00 0,00 2 874 000,00 

   

Rozbudowa Zespołu Szkolno - 

Przedszkolnego w Piątkowisku o sale 
dydaktyczne 

85 000,00 0,00 85 000,00 

 
80104 

 
Przedszkola  365 000,00 0,00 365 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 365 000,00 0,00 365 000,00 

   

Budowa przedszkola gminnego w 

Bychlewie wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą 
360 000,00 0,00 360 000,00 

   

Budowa przedszkola gminnego w 
Żytowicach wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą 
0,00 0,00 0,00 

   
Modernizacja kotłowni w przedszkolu w 

Żytowicach 5 000,00 0,00 5 000,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 120 000,00 0,00 120 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3013



 

 
85121 

 
Lecznictwo ambulatoryjne 120 000,00 0,00 120 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00 

   
Modernizacja sieci grzewczej w budynkach 

PZOZ GOZ Petrykozy 120 000,00 0,00 120 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 971 422,46 0,00 971 422,46 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 553 303,46 0,00 553 303,46 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 553 303,46 0,00 553 303,46 

   

Budowa oświetlenia drogowego na drodze 

gminnej nr 108268 w Świątnikach tzw. 

"Małych" 
45 000,00 0,00 45 000,00 

   

Budowa oświetlenia drogowego na drodze 
gminnej nr 108268 w Świątnikach tzw. 

"Małych" - dokumentacja projektowa 
20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Huta Janowska 0,00 0,00 0,00 

   
Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Porszewice 71 673,74 0,00 71 673,74 

   
Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Rydzyny, ul. Potaźnia 131 123,37 0,00 131 123,37 

   
Budowa oświetlenia drogowego w 
miejscowości Żytowice i Wysieradz  117 771,16 0,00 117 771,16 

   
Budowa oświetlenia ulicznego na działce 
gminnej nr 18 w Rydzynach 15 000,00 0,00 15 000,00 

   

FS sołectwa Okołowice - Uzupełnienie 
oświetlenia na drodze gminnej w 

Okołowicach na odcinku Okołowice 8 do 

posesji 10/90, poprzez zwiększenie liczby 
słupów oświetleniowych o 6 sztuk w 

ramach budowy urządzeń użyteczności 

publicznej 

17 311,40 0,00 17 311,40 

   

FS sołectwa Rydzyny - Budowa 

oświetlenia ulicznego na działce gminnej nr 
18 w Rydzynach 

40 000,00 0,00 40 000,00 

   

FS sołectwa Rydzyny - Projekt budowy 

oświetlenia ulicznego na drodze gminnej 

dz. nr 314/2 w Rydzynach ul. Leśna 
7 000,00 0,00 7 000,00 

   

FS sołectwa Szynkielew - Oświetlenie 
uliczne na odcinku drogi, od krajowej w 

stronę starego młyna (odcinek drogi 

gminnej dz.nr 75/3) 

34 923,79 0,00 34 923,79 

   

Projekt budowy oświetlenia ulicznego na 

drodze gminnej dz. nr 314/2 w Rydzynach 
ul. Leśna 

2 500,00 0,00 2 500,00 

   

Wykonanie dokumentacji projektowych 

oświetlenia drogowego ul. Cynkowej w 

Piątkowisku – dz. nr 570/21 i 574/17 
0,00 0,00 0,00 

   

Wykonanie dwóch dokumentacji 

projektowych oświetlenia drogowego w 

Piątkowisku, ul. Cynkowa (dz.nr 570/21, 
569/19) i ul. Cynkowa (dz.nr 574/17, 

573/19) 

20 000,00 0,00 20 000,00 

   

Wymiana opraw istniejącego oświetlenia 
drogowego na energooszczędne na terenie 

Gminy Pabianice 
31 000,00 0,00 31 000,00 

 
90019 

 

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

418 119,00 0,00 418 119,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3013



  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

418 119,00 0,00 418 119,00 

   

Dotacje na budowę przyłączy 
kanalizacyjnych i budowę przydomowych 

oczyszczalni ścieków 
150 466,00 0,00 150 466,00 

   

Dotacje na dofinansowanie likwidacji 

lokalnych kotłowni lub palenisk 
węglowych i zastąpienie ich przez źródło o 

wyższej sprawności wytwarzania ciepła 

232 653,00 0,00 232 653,00 

   
Wymiana pokryć dachowych z eternitu - 

dotacje na transport i utylizację eternitu 35 000,00 0,00 35 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

  
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   

Przeprowadzenie prac konserwatorskich i 
restauratorskich kościoła św. Marcina i św. 

Marii Magdaleny w Górce Pabianickiej 
1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 45 000,00 - 31 500,00 13 500,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 20 000,00 - 6 500,00 13 500,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 20 000,00 - 6 500,00 13 500,00 

   

FS sołectwa Piątkowisko - Zakup 

piłkochwytów na działkę gminną nr 607/1 

w Piątkowisku 
20 000,00 - 6 500,00 13 500,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 25 000,00 - 25 000,00 0,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 25 000,00 - 25 000,00 0,00 

   

FS sołectwa Bychlew - Zakup altany na 

plac zabaw – działka nr 190, obręb 

Bychlew 
25 000,00 - 25 000,00 0,00 

Razem 14 820 282,25 - 49 500,00 14 770 782,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3013



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/56/2024 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 17 października 2024 r. 

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XCI/593/2023 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

Przedsięwzięcia planowane w ramach funduszu sołeckiego w 2024 r. 

Lp. Nazwa sołectwa Dział Rozdz. 
Rodzaj 

wydatku 
Nazwa przedsięwzięcia Kwota (zł) Zmiana (zł) 

Kwota po 

zmianach 

(zł) 

1 Bychlew 801 80101 bieżący Wyposażenie Szkoły Podstawowej w Bychlewie 18 000,00 
 

18 000,00 

  

 
80101 bieżący 

Impreza integracyjna dla rodziców i uczniów Szkoły 

Podstawowej w Bychlewie 
4 534,70 

 
4 534,70 

  
921 92195 bieżący 

Zajęcia integracyjne muzyczno-ruchowe dla mieszkańców 

sołectwa Bychlew 
24 000,00 

 
24 000,00 

  
926 92601 bieżący Wyposażenie obiektu sportowego w Bychlewie 0,00 7 000,00 7 000,00 

   
92695 bieżący Zagospodarowanie działki gminnej nr 190 w Bychlewie 0,00 10 000,00 10 000,00 

   
92695 bieżący Zakup altany na plac zabaw – działka nr 190, obręb Bychlew 0,00 8 000,00 8 000,00 

   
92695 majątkowy Zakup altany na plac zabaw – działka nr 190, obręb Bychlew 25 000,00 -25 000,00 0,00 

     
Bychlew: 71 534,70 0,00 71 534,70 

2 Gorzew  600 60016 bieżący Udrożnienie rowów i porządkowanie terenu sołectwa 4 000,00 
 

4 000,00 

  
921 92195 bieżący Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców 5 000,00 

 
5 000,00 

   
92195 bieżący Integracja dzieci zamieszkałych na terenie sołectwa 7 500,00 

 
7 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3013



  
926 92695 bieżący 

Zakup wyposażenia sportowego na potrzeby mieszkańców 

sołectwa 
5 246,55 

 
5 246,55 

     
Gorzew: 21 746,55 0,00 21 746,55 

3 Górka Pabianicka 851 85195 bieżący 
Profilaktyka prozdrowotna dla mieszkańców sołectwa Górka 

Pabianicka 
10 000,00 

 
10 000,00 

  
921 92195 bieżący Piknik rodzinny dla mieszkańców sołectwa Górka Pabianicka 15 208,44 

 
15 208,44 

   
92195 bieżący 

Zakup zestawu piknikowego, tj. ławki i stoły dla sołectwa 

Górka Pabianicka 
5 000,00 

 
5 000,00 

   
92195 bieżący 

Zakup namiotów, tzw. parasolek 3x6m w ilości dwóch sztuk 

dla sołectwa Górka Pabianicka 
10 000,00 

 
10 000,00 

   
92195 bieżący 

Zakup oświetlenia pod namioty plenerowe dla sołectwa Górka 

Pabianicka 
4 000,00 

 
4 000,00 

     
Górka Pabianicka: 44 208,44 0,00 44 208,44 

4 Hermanów 921 92109 bieżący 

Utrzymanie porządku w świetlicy wiejskiej i na działce 

gminnej w Hermanowie (zapewnienie czystości, remonty i 

drobne naprawy, konserwacja urządzeń, zakup materiałów 

niezbędnych do utrzymania porządku) 

3 000,00 
 

3 000,00 

   
92109 bieżący 

Remont świetlicy wiejskiej oraz niezbędne naprawy sprzętów 

w świetlicy wiejskiej w Hermanowie 
7 000,00 

 
7 000,00 

   
92195 bieżący 

Zakup stołów do altany ogrodowej na działce gminnej w 

Hermanowie 
4 000,00 

 
4 000,00 

  

 

92195 bieżący Zakup i montaż oświetlenia na działce gminnej w Hermanowie 6 000,00 
 

6 000,00 

   
92195 bieżący 

Organizacja zajęć dla mieszkańców (zajęcia kulturalne, 

sportowe, zdrowotne, itp.) na terenie gminnej działki i 

świetlicy wiejskiej w Hermanowie 
26 497,56 

 
26 497,56 

     
Hermanów: 46 497,56 0,00 46 497,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3013



 

5 
Jadwinin - 

Władysławów 
801 80101 bieżący Wyposażenie Szkoły Podstawowej w Bychlewie 10 000,00 

 
10 000,00 

  
921 92109 bieżący Montaż kamer w świetlicy wiejskiej w Jadwininie 20 000,00 

 
20 000,00 

   
92195 bieżący 

Piknik integracyjny dla mieszkańców sołectwa Jadwinin-

Władysławów 
5 713,64 

 
5 713,64 

  
926 92695 bieżący 

Zakup i montaż urządzeń do siłowni zewnętrznej na terenie 

świetlicy w Jadwininie 
12 000,00 

 
12 000,00 

     
Jadwinin - Władysławów: 47 713,64 0,00 47 713,64 

6 

Janowice - Huta 

Janowska 754 75412 bieżący 
Przystosowanie pomieszczenia w budynku strażnicy OSP 

Janowice na pomieszczenie socjalno-bytowe dla strażaków 

ochotników 
8 000,00 

 
8 000,00 

 

 

 
75412 bieżący 

Montaż instalacji nawiewno-wywiewnej w pomieszczeniu 

socjalno-bytowym w OSP Janowice 
15 189,13 

 
15 189,13 

 

 

921 92195 bieżący 
Zorganizowanie pikniku rodzinnego dla mieszkańców sołectwa 

Janowice – Huta Janowska 
0,00 

 
0,00 

 

 

 
92195 bieżący 

Zakup zmywarko-wyparzarki do naczyń na potrzeby spotkań 

integracyjnych mieszkańców sołectwa 
8 000,00 

 
8 000,00 

     
Janowice - Huta Janowska: 31 189,13 0,00 31 189,13 

7 Konin - Majówka 921 92109 bieżący 
Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w Koninie oraz terenu 

wokół świetlicy 
1 181,70 

 
1 181,70 

  
921 92195 bieżący 

Organizacja spotkania integracyjnego mieszkańców Konina i 

Majówki realizowanego w ramach programu "Sołectwo na 

plus" 
1 500,00 

 
1 500,00 

  
926 92695 bieżący 

Modernizacja terenu z placem zabaw na działce gminnej nr 

201 w Koninie 
23 500,00 

 
23 500,00 

     
Konin  - Majówka: 26 181,70 0,00 26 181,70 

8 Kudrowice 600 60016 bieżący 
Odwodnienie skrzyżowania drogi gminnej oraz wykonanie 

miejsc postojowych przy działce gminnej w Kudrowicach, na 

której znajduje się plac zabaw oraz siłownia zewnętrzna 
0,00 57 601,78 57 601,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3013



  
921 92195 bieżący 

Organizacja spotkania integracyjnego mieszkańców wsi 

Kudrowice 
11 000,00 

 
11 000,00 

  
926 92695 bieżący 

Zagospodarowanie terenu działki gminnej w Kudrowicach oraz 

terenu do niej przyległego 
57 601,78 -57 601,78 0,00 

     
Kudrowice: 68 601,78 0,00 68 601,78 

9 Okołowice 900 90015 majątkowy 

Uzupełnienie oświetlenia na drodze gminnej w Okołowicach 

na odcinku Okołowice 8 do posesji 10/90, poprzez zwiększenie 

liczby słupów oświetleniowych o 6 sztuk w ramach budowy 

urządzeń użyteczności publicznej 

17 311,40 
 

17 311,40 

     
Okołowice: 17 311,40 0,00 17 311,40 

10 Pawlikowice 754 75412 bieżący 
Remont części socjalnej i toalet w budynku strażnicy OSP 

Pawlikowice 
59 516,87 

 
59 516,87 

     
Pawlikowice: 59 516,87 0,00 59 516,87 

11 
Petrykozy - 

Petrykozy Osiedle 
010 01044 majątkowy 

Wykonanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego budowy 

kanalizacji w ul. Pasterskiej w Petrykozach 
0,00 13 561,66 13 561,66 

  
600 60016 majątkowy Odwodnienie ulicy Pasterskiej w Petrykozach 31 561,66 -31 561,66 0,00 

   
60016 bieżący Oczyszczenie rowu przy ul. Pasterskiej w Petrykozach 0,00 8 000,00 8 000,00 

  
921 92195 bieżący 

Organizacja pikniku rodzinnego połączonego z dożynkami 

sołectwa Petrykozy 
5 000,00 

 
5 000,00 

  
926 92695 bieżący Zagospodarowanie działki gminnej w Petrykozach 5 000,00 10 000,00 15 000,00 

     
Petrykozy - Petrykozy Osiedle: 41 561,66 0,00 41 561,66 

12 Piątkowisko 754 75412 bieżący 
Remont pomieszczenia socjalno-bytowego dla strażaków w 

strażnicy OSP w Piątkowisku 
15 000,00 

 
15 000,00 

  
921 92195 bieżący 

Organizacja pikniku wiejskiego dla mieszkańców sołectwa wsi 

Piątkowisko  
14 034,70 -180,00 13 854,70 

   
92195 bieżący 

Spotkania integracyjne dla mieszkańców sołectwa Piątkowisko 

(dzieci, seniorów) 
4 000,00 1 900,00 5 900,00 

   
92195 bieżący 

Wynajęcie Toi-Toi w okresie letnim na działkę gminną nr 

672/29 w Piątkowisku 
2 000,00 -1 550,00 450,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3013



   
92195 bieżący Zagospodarowanie działki gminnej nr 672/29 w Piątkowisku 2 000,00 -170,00 1 830,00 

   
92195 bieżący 

Utrzymanie porządku na działce gminnej nr 672/29 w 

Piątkowisku w okresie 7 miesięcy (marzec-październik) 
5 600,00 

 
5 600,00 

  
926 92601 bieżący 

Zakup garażu blaszanego do przechowywania sprzętu 

sportowego z boiska LKS i utwardzenie terenu na działce 

gminnej 607/1 w Piątkowisku 
6 900,00 

 
6 900,00 

   
92601 bieżący Zagospodarowanie działki gminnej nr 607/1 w Piątkowisku 2 000,00 6 500,00 8 500,00 

   
92601 majątkowy 

Zakup piłkochwytów na działkę gminną nr 607/1 w 

Piątkowisku 
20 000,00 -6 500,00 13 500,00 

     
Piątkowisko: 71 534,70 0,00 71 534,70 

13 Porszewice 921 92195 bieżący Piknik sołectwa Porszewice 17 689,87 -1 467,92 16 221,95 

   
92195 bieżący Mikołajki dla dzieci z sołectwa Porszewice 7 000,00 

 
7 000,00 

   
92195 bieżący Kulig i ognisko dla mieszkańców sołectwa Porszewice 0,00 

 
0,00 

   
92195 bieżący 

Zakup kontenera do przechowywania namiotów, ławek, stołów 

itp. na działkę gminną w Porszewicach 
7 000,00 1 467,92 8 467,92 

     
Porszewice: 31 689,87 0,00 31 689,87 

14 Rydzyny 600 60016 majątkowy 
Wykonanie nakładki asfaltowej na działce gminnej nr 521 ul. 

Pozytywna w Rydzynach 
0,00 

 
0,00 

  
900 90015 majątkowy 

Projekt budowy oświetlenia ulicznego na drodze gminnej dz. 

nr 314/2 w Rydzynach ul. Leśna 
7 000,00 

 
7 000,00 

   
90015 majątkowy 

Budowa oświetlenia ulicznego na działce gminnej nr 18 w 

Rydzynach 
40 000,00 

 
40 000,00 

  
921 92195 bieżący Piknik rodzinny dla mieszkańców sołectwa Rydzyny 6 879,03 

 
6 879,03 

  
926 92695 bieżący 

Zakup 47 m obrzeży na dz. gminną nr 291/1 w Rydzynach 

(siłownia zewnętrzna) 
3 000,00 

 
3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3013



   
92695 bieżący 

Doposażenie, zagospodarowanie i bieżące utrzymanie działki 

gminnej 291/1 w Rydzynach 
4 926,95 

 
4 926,95 

     
Rydzyny: 61 805,98 0,00 61 805,98 

15 Szynkielew 900 90015 majątkowy 
Oświetlenie uliczne na odcinku drogi, od krajowej w stronę 

starego młyna (odcinek drogi gminnej dz.nr 75/3) 
34 923,79 

 
34 923,79 

  
921 92195 bieżący Zakup kontenera garażowego na potrzeby sołectwa Szynkielew 7 000,00 

 
7 000,00 

   
92195 bieżący 

Zakup 2 szt. skrzyń narzędziowo – transportowych 

(aluminiowych) zamykanych na klucz 910x445x430mm na 

potrzeby sołectwa 
3 000,00 

 
3 000,00 

     
Szynkielew: 44 923,79 0,00 44 923,79 

16 Świątniki 921 92195 bieżący Spotkanie integracyjne mieszkańców sołectwa Świątniki 12 190,62 -519,18 11 671,44 

  

 
92195 bieżący 

Zagospodarowanie działki gminnej w Świątnikach nr 99/13, 

zakup wyposażenia, bieżąca konserwacja i naprawy 

wyposażenia sołeckiego 
10 000,00 -3 135,85 6 864,15 

  

926 92695 bieżący 
Rozbudowa placu zabaw na działce gminnej w Świątnikach nr 

99/13 
10 000,00 3 655,03 13 655,03 

     
Świątniki: 32 190,62 0,00 32 190,62 

17 Terenin 600 60016 bieżący Zakup części zamiennych do zamiatarki 1 000,00 
 

1 000,00 

  
921 92195 bieżący 

Organizacja imprezy kulturalnej dla mieszkańców sołectwa 

Terenin 
10 000,00 

 
10 000,00 

   
92195 bieżący 

Zakup namiotów, oświetlenia, dmuchańców oraz innych 

akcesoriów i sprzętu niezbędnego do organizacji imprez 

kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 
10 000,00 

 
10 000,00 

   
90004 bieżący Pielęgnacja skwerku w rejonie skrzyżowania w Tereninie 2 964,12 

 
2 964,12 

   
bieżący 

 
Terenin: 23 964,12 0,00 23 964,12 

18 Wola Żytowska 754 75495 bieżący Konserwacja monitoringu we wsi Wola Żytowska 1 000,00 
 

1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3013



  
900 90004 bieżący 

Zakup kwiatów, nawozów oraz węża ogrodowego wraz z 

osprzętem do podlewania skweru zieleni (dz. 140, 135 – obręb 

25 Wola Żytowska) 
2 500,00 

 
2 500,00 

   
90004 bieżący 

Zakup drzewek wraz z ziemią ogrodniczą i nawozami na 

działkę gminną 251/2 w Woli Żytowskiej  
2 000,00 

 
2 000,00 

  
921 92195 bieżący Piknik rodzinny dla mieszkańców sołectwa Wola Żytowska  10 184,67 

 
10 184,67 

   
92195 bieżący 

Spotkanie wigilijno-noworoczne dla mieszkańców sołectwa 

Wola Żytowska 
4 000,00 

 
4 000,00 

   
92195 bieżący 

Warsztaty z rękodzieła ludowego dla mieszkańców sołectwa 

Wola Żytowska – wieniec dożynkowy 
3 500,00 

 
3 500,00 

   
92195 bieżący 

Warsztaty z rękodzieła ludowego dla mieszkańców sołectwa 

Wola Żytowska– warsztaty kulinarne 
4 000,00 

 
4 000,00 

   
92195 bieżący 

Zakup drukarki, papieru i tonerów na potrzeby sołectwa Wola 

Żytowska 
1 000,00 

 
1 000,00 

     
Wola Żytowska: 28 184,67 0,00 28 184,67 

19 
Żytowice - 

Wysieradz 
801 80104 bieżący 

Naprawa dachu na budynku gospodarczym przy szkole w 

Żytowicach 
15 000,00 

 
15 000,00 

  
900 90015 bieżący 

Uzupełnienie oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa 

Żytowice-Wysieradz 
5 000,00 

 
5 000,00 

  
921 92195 bieżący 

Zakup i montaż okapu oraz zakup kuchenki gazowej do 

pomieszczenia socjalnego w budynku "starej szkoły" w 

Żytowicach 
9 487,15 

 
9 487,15 

   
92195 bieżący Piknik rodzinny dla mieszkańców wsi Żytowice i Wysieradz 10 000,00 

 
10 000,00 

     
Żytowice - Wysieradz 39 487,15 0,00 39 487,15 

     
Fundusz sołecki ogółem: 809 844,33 0,00 809 844,33 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 3013


		2025-03-19T12:20:39+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




